
17.12.2024 Rząska 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

Systematyczna dostawa prasy na rok (nr 08/14/2024).  

2. Podstawa prawna: 

Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 z poźn. zm.) „Regulamin 35. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

dotyczący udzielania zamówień publicznych wyłączonych ze stosowania ustawy 

Prawo zamówień publicznych”. 

3. Nazwa i adres Zamawiającego: 

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy Rząska , ul. Krakowska 1 

4. Rodzaj zamówienia:    

 X  dostawa;       usługa;     

5. Do zamawiającego w terminie do 16.12.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęła 1 

oferta: 

 

GARMOND PRESS S.A. 

ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków 

NIP 6761796725 

Kwota brutto oferty:  61 008,56 zł 

 

6. Zamawiający zawiadamia, że w przeprowadzonym postępowaniu wybrano 

ofertę złożoną przez: 

GARMOND PRESS S.A. 

ul. Lubicz 3, 31-034 Kraków 

NIP: 6761796725 

Kwota brutto oferty: 61 008,56 zł 

 

 

7. Uzasadnieniem wyboru najkorzystniejszej oferty była:  

Cena 100 % 

8. Nie wykluczono żadnego z Wykonawców 



9. Nie odrzucono żadnej oferty: 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

                                               KIEROWNIK SEKCJI WYCHOWAWCZEJ 

 

                                                               /-/ Dorota MIREK-BOLECHAŁA                             


